........ 	.... ........... .............. C 	Municipal de Vereadores . . . . . . . . . .

IL 	Francisco Beltrão - Parana 	 CNPJ 78.686.557/0001-15

DECRETO No 0215  DE 30 DE JUNHO DE 2023

IVANIR PAULO PROLO, Presidente da Camara
Municipal de Vereadores de Francisco Belträo, Estado do Parana", no uso
de suas atribuiçOes legais,

D E C R E T A

Fica norneada a servidora efetiva IAN! MARA DA
SILVEIRA, para exercer o cargo em Comissäo de Coordenador de
Controle Interno - sImbolo 2-C, da Câmara Municipal de Vereadores de
Francisco Beltrão, Estado do Parana", a partir de 03 de julho, de 2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Francisco Beltrão, 30 de junho de 2023.

j )

Iva 1 au Prolo
PRESIDENTE

Rua Tenente Camargo, 2173 - Centro - Fone/Fax (46) 2601-0410
85601-610 - Francisco Beltrão - PR - E-mail: cmfb@franciscobeitrao.  pr. leg. br

ESTADO DO PARANA
PREFEITURA MUNICIPAL BE FRANCISCO BELTRAO

CAMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO BELTRAO

DECRETO No 0219  DE 30 DE JUNHO DE 2023

DECRETO No 021, BE 30 BE JUNHO BE 2023
IVANIR PAULO PROLO, Presidente da Câmara Municipal
de Vereadores de Francisco Beltrão, Estado do Parana, no uso
de suas atribuiçôes legais,

DECRETA

Fica nomeada a servidora efetiva IAN! MARA DA
SILVEIRA, para exercer o cargo em Comissão de
Coordenador de Controle Interno - simbolo 2-C, da Câmara
Municipal de Vereadores de Francisco Beltrilo, Estado do
Paraná, a partir de 03 de juiho de 2023.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Francisco Beltrão, 30 dejunho de 2023.

IVANIR PAULO PROLO
Presidente

Publicado por:
Claiton Charles Comim

Código Identificador:0DBD6237

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municlpios do Paraná
no dia 04/07/2023. Edição 2806
A verificaçao de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/